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Soovime, et annaksite MTÜ Meie Võistele tasuta kasutada 10. aastaks Võiste liivakarjääri
katastriüksustega 21401:001:0124 , 21401:001:0134 , 21401:001:0135.
Võiste karjäär on saanud kohalikele lemmik supluskohaks, kuna siinsete randade põhjad on
kivised ning madalad. Karjääri eeliseks on pikem ujumise periood ning ilus liivane rannaäär.
Suur osa Jõulumäe Tervisespordikese külastajaid kasutavad Võiste karjääri ujumiskohana.
Võiste karjääri ujumiskoht on korraldamata, puuduvad prügikastid, wc, päästevahendid ning
poidega piiratud ujumisala. Samuti on korraldamata ohutu parkimine ning sellest tingituna tekib
ohtlike olukordi. Käies Võiste karjääris kogunes 15 minutiga märgatav kogus prügi, leidsime 5
lahtist turvamata lõkkeplatsi, mille ümbruses olid laokil klaasikillud ja taara. (Fotod, lisa 1)
Karjääri laiendamisega on võetud kohalikelt männimets, kus veedeti aega, mida kasutati
sportimiseks ning käidi seenel ja mustikal.
MTÜ Meie Võiste eesmärgiks on arendada Võiste karjäär ujumis-, sportimis- ning puhkekohana,
et pakkuda erinevaid võimalusi vabaajaveetmiseks. Soovime muuta ujumiskohad atraktiivseks,
turvalisteks ja puhtaks, kus oleks kõigil hea aega veeta.
Vanema karjääri poolele sooviksime teha ujumiskoha, kaks kuue meetrist ujumissilda, kus vahel
on kaks kahekümne viie meetrist ujumisrada. Ujumiskoht oleks märgitud poidega, ujumissillal
on turvasein päästevahendite ja ohutusinfoga. Kaldale paigaldame riietuskabiini, kompostkäimla
ning prügikastid. Ujumiskohta pääsemiseks ehitaksime puidust trepi. Talvisel perioodil
sooviksime teha vastavalt võimalusele uisuväljaku.
Värskelt laiendatud karjääri poolele tahaksime ehitada puidust trepi veepiirini. Veepiirist kuue
meetrine ujuvsild, kust oleks võimalik rentida supilauda, vesiratast ning sõudepaati.
Soovime kasutada võimalikult palju ära veepealset ala, gläpingud, telgid ja ujuv saun.
Sooviksime pakkuda turvalist ööbimiskohta, välismaa ja kohalikele matkajatele. Talvisel ajal
tahaksime arendada talisuplust, pakkudes ujumiskohta ning sauna.
MTÜ Meie Võiste plaanid kattuvad Häädemeeste valla arengukava punktiga aastateks
2023-2027.
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